



muslvp18v001fa

MĚSTO ŠLAPANICE

Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice



Váš dopis značky/ze dne: /15.05.2018
Číslo jednací: KS-ČJ/63080-18/BOZ
Spisová značka: KS/3906-2018/VOJ
Vyřizuje/linka: [REDACTED]
E-mail: [REDACTED]
Ve Šlapanicích dne: 29.05.2018
Datová schránka: 2xfbbgj

Vážený pane [REDACTED]

dne 15.5.2018 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen InfZ).

V žádosti požadujete následující informace:

1. žádáme vás o kopii žádosti o ukončení ekologické smlouvy s Ministerstvem Financí ČR, kterou dle kupní smlouvy podala společnost ICEC Šlapanice s.r.o.
2. žádám o výsledek a odpovědi na tuto žádost
3. žádám o kopii žádosti o dotaci na sanaci areálu z finančních prostředků OPŽP 2014-2020 o které se zmiňovala starostka Trněná na jednání s MŽP dne 15.8.2017

K uvedené žádosti Vám sdělujeme:

1. Město Šlapanice nepodávalo žádost o ukončení ekologické smlouvy. S vaším dotazem se obraťte na příslušné smluvní strany. Je nám známo, že ekologická smlouva byla ukončena.
2. Výsledek odpovědi na tuto žádost přikládáme v příloze.
3. Žádost byla podána prostřednictvím portálu ISKP14+ elektronickou cestou. Kopii Vám přikládáme v příloze.

K Vaší žádosti dále uvádíme, že město Šlapanice, jako povinný subjekt vydalo Rozhodnutí o odmítnutí žádosti čj. KS-ČJ/63080-18/BOZ.

Podle ustanovení § 15 odst. 1 InfZ, pokud povinný subjekt žádosti, byť i jen zčásti nevyhoví, vydá ve lhůtě pro vyřízení žádosti rozhodnutí o odmítnutí žádosti, popřípadě o odmítnutí

části žádosti, s výjimkou případů, kdy se žádost odloží. Rozhodnutí o odmítnutí žádosti zasíláno zároveň s tímto sdělením.

S pozdravem

Mgr. Michaela Trněná
starostka

Přílohy:

1. Rozhodnutí
2. Ukončení ES
3. Kopie žádosti o dotaci

Digitálně podepsal Mgr. Michaela
Trněná
Datum: 29.05.2018 17:14:05 +02:00